
UCHWAŁA NR LVI/369/2022 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 23 maja 2022 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale nr LV/363/2022  Rady Gminy Tuczępy 
z dnia 28 kwietnia 2022  r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 222 ust. 1 - 3, art. 235, art. 236, 
art. 237, art. 258 ust. 1, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. W uchwale nr LV/363/2022  Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 kwietnia 2022 r. w załączniku nr 2 nastąpił 
oczywisty błąd pisarski polegający na skopiowaniu ostatnich trzech pozycji wydatków z rozdziału 85504 do 
rozdziału 90095. 

2. Wobec powyższego, w uchwale nr LV/363/2022 Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 kwietnia 2022 r. 
prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w załączniku nr 2. w taki sposób, że błędny zapis: 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 35 500,00 zł 

rozdział. 90095 Pozostała działalność 35 500,00 zł. 

paragraf 4210 kwota -14 000,00 zł. 

paragraf 4300 kwota -12 000,00 zł. 

paragraf 4410 kwota -10 000,00 zł. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  35 500,00 zł 

rozdział 90095 Pozostała działalność 35 500,00 zł. 

paragraf 6230 kwota 35 500,00 zł. 

zastępuje się prawidłowym zapisem; 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  35 500,00 zł 

rozdział 90095 Pozostała działalność 35 500,00 zł. 

paragraf 6230 kwota 35 500,00 zł. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A05276-1F74-4776-A655-F6DF6EC04BE3. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świetokrzyskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A05276-1F74-4776-A655-F6DF6EC04BE3. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

W uchwale nr LV/363/2022  Rady Gminy Tuczępy z dnia 28 kwietnia 2022  przy przepisywaniu do 
Legislatora w załączniku Nr 2 zdublowano trzy ostatnie pozycje z rozdziału 85504, wpisując je do działu 
900 rozdział 90095 – oczywista omyłka pisarska.  

Wykreślenie powyższych pozycji nie spowoduje zmiany ogólnej wartości załącznika nr 2. Rada Gminy 
Tuczępy głosowała nad prawidłowym projektem uchwały. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie powyższej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A05276-1F74-4776-A655-F6DF6EC04BE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



